




	
			

				

					

						
							
								
						        	Tel.: 603 202 609 / sklad : 603 284 889 / info@volkaasyn.cz   /  PO – ST  7:30  –  16:00 hod. / ČT  7:30 – 17:00 hod / PÁ 7:30 –  15:00 hod.
								

					        
						
						


					

				


			


		
	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: volkaasyn.cz]		

					
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
			

MENUMENU


	Home
	Novinky
	Ceníky
	Ke stažení
	Poptávka
	Informace
	O společnosti
	Kontakt


	Eurohranoly
	Hranol SMRK cink A
	Hranol SMRK cink B
	Hranol SMRK cink C
	Hranol SMRK fixní
	Hranol BOROVICE cink
	Hranol BOROVICE fixní
	Hranol MERANTI fixní
	Hranol DUB americký
	Hranol MODŘÍN sibiřský



	Dvouvrstvé hranoly
	Hranoly SMRK cink



	Klapačky a lamely
	SMRK cink



	Hranoly KVH a BSH
	Hranoly KVH
	Hranoly BSH



	Spárovky
	Spárovka SMRK průběžná
	Spárovka SMRK cink
	Spárovka BOROVICE průb.
	Spárovka BUK průběžná
	Spárovka BUK cinkovaná
	Spárovka BUK jádrový
	Spárovka HEVEA cink
	Spárovka DUB průběžná
	Spárovka DUB cink
	Spárovka DUB rustikal
	Spárovka JASAN průběžná
	Spárovka JASAN cink
	Spárovka JAVOR průběžná
	Spárovka JAVOR cink



	Sendviče na dveře
	Sendviče na vnitřní dveře
	Sendviče na vchod.dveře



	Truhlářské řezivo
	Řezivo Akát
	Řezivo Smrk
	Řezivo Borovice
	Řezivo Jílm
	Řezivo Modřín
	Řezivo Dub
	Řezivo Buk pařený
	Řezivo Buk nepařený
	Řezivo Buk sámovaný
	Řezivo Jasan
	Řezivo Javor
	Řezivo Olše
	Řezivo Bříza
	Řezivo Meranti
	Řezivo Iroko



	Stavební řezivo
	Hranoly SM 100×100
	Střešní latě
	Boční prkna



	Exotické řezivo
	Exotické řezivo



	Obkladové palubky
	Palubky SMRK AB
	Palubky MODŘÍN AB
	Palubky THERMO WOOD



	Saunové profily
	Palubky SMRK
	Palubky OLŠE
	Palubky OSIKA
	Palubky THERMO WOOD
	Palubky ČERVENÝ CEDR
	Hoblovaná prkna do sauny



	Fasádní profily
	SMRK
	MODŘÍN
	THERMO WOOD
	Dark Red Meranti
	Western Red Cedr



	Masivní podlahy
	Podlahovky SM, BOR
	Podlahy DUB a JASAN
	Vícevrstvé podlahy Ekowood
	Masivní podlahy Real FLOOR
	Masivní podlahy Old Chapel



	Hoblované profily
	Profily Smrk



	Dřevěné terasy
	Terasy severská BOROVICE
	Terasy sibiřský MODŘÍN
	Terasy exotické dřeviny
	Terasy Thermo Wood
		Thermo wood borovice
	Thermo wood jasan



	Podkladní hranoly
	Terasové oleje
	Nerezové vruty
	Neviditelné spoje



	OSB desky
	OSB 3 4PD



	Nátěry OSMO venkovní
	Nejčastější dotazy
	Nátěry a barvy na terasy a zahr.nábytek
	Nátěry na fasády, zahr. domky, ploty a okna
	Ploché štětce
	Sady s válečkem
	Kompletní katalog OSMO venku
	Prostředky na údržbu venku



	Nátěry OSMO vnitřní
	Nejčastější dotazy
	Nátěry na podlahu
	Pady a rouna na podlahu
	Nátěry na nábytek, stěny a stropy
	Pady a rouna na nábytek a palubky
	Ploché štětce
	Sady s válečkem
	Kompletní katalog OSMO uvnitř
	Prostředky na údržbu ve vnitřních prostorách





		
					
							
								0 Kč 
			
					
	
				

			


			


	

			
			
					
					
			
				Areál Hlinné
			

		

		
		
	
					
			
				Fasádní profily
			

		

		
		
	
					
			
				Dřevěné terasy

			

		

		
		
	
					
			
				Konstrukční hranoly

			

		

		
		
	
					
			
				OSMO

			

		

		
		

					
	
	
	
	



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				



	TRUHLÁŘSKÉ A LEPENÉ DŘEVO
					
						

					

					Váš partner s vůní dřeva...



			

		

			
	
		

		

	
		

			

			
					
				
				
					
			
				Eurohranoly

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Spárovky

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Stavební řezivo

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Dřevěné terasy

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				



	
					
			
				2-vrstvé hranoly

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Sendviče na dveře

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Exotické dřevo

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Fasádní profily

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				



	
					
			
				Hranoly KVH a BSH

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Truhlářské řezivo

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Obkladové palubky

			

		

		
		

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				


	
					
			
				Nátěry Osmo

			

		

				

					



				
					
						
					
				


				
					
						
					
				

				






Aktuality


	15.2. 2024

Vážení zákazníci,

situace na trhu se může každý týden měnit , všeobecně je v Evropě stále nedostatek kvalitní suroviny , cena a zásoba různých výrobků se může neustále měnit. Kromě cen suroviny , energií a lidské práce do ceny výrobků také v posledních dnech zasahuje oslabení české koruny. Proto vás žádáme – vždy si prosím naší platnou cenu a skladové zásoby u nás ověřte.

18.12. 2023

[image: ]

12.9. 2023

Nově jsme opět naskladnili dubové řezivo z Německa v kvalitě AB , řezivo je 2-5 let vzduchosuché pak komorově sušené na 10% , tloušťka 30-32; 50 a 65 mm - délky 3 - 5 m

[image: ]

[image: ]

 

 

 

 

 

 

08.03. 2022

Kromě možnosti úhrady u nás platební kartou nově preferujeme QR platby , informace obdržíte při placení

[image: ]

 












					

		

		
	




	

MENUMENU


	Eurohranoly
	Hranol SMRK cink A
	Hranol SMRK cink B
	Hranol SMRK cink C
	Hranol SMRK fixní
	Hranol BOROVICE cink
	Hranol BOROVICE fixní
	Hranol MERANTI fixní
	Hranol DUB americký
	Hranol MODŘÍN sibiřský



	Dvouvrstvé hranoly
	Hranoly SMRK cink



	Klapačky a lamely
	SMRK cink



	Hranoly KVH a BSH
	Hranoly KVH
	Hranoly BSH



	Spárovky
	Spárovka SMRK průběžná
	Spárovka SMRK cink
	Spárovka BOROVICE průb.
	Spárovka BUK průběžná
	Spárovka BUK cinkovaná
	Spárovka BUK jádrový
	Spárovka HEVEA cink
	Spárovka DUB průběžná
	Spárovka DUB cink
	Spárovka DUB rustikal
	Spárovka JASAN průběžná
	Spárovka JASAN cink
	Spárovka JAVOR průběžná
	Spárovka JAVOR cink



	Sendviče na dveře
	Sendviče na vnitřní dveře
	Sendviče na vchod.dveře



	Truhlářské řezivo
	Řezivo Akát
	Řezivo Smrk
	Řezivo Borovice
	Řezivo Jílm
	Řezivo Modřín
	Řezivo Dub
	Řezivo Buk pařený
	Řezivo Buk nepařený
	Řezivo Buk sámovaný
	Řezivo Jasan
	Řezivo Javor
	Řezivo Olše
	Řezivo Bříza
	Řezivo Meranti
	Řezivo Iroko



	Stavební řezivo
	Hranoly SM 100x100
	Střešní latě
	Boční prkna



	Exotické řezivo
	Exotické řezivo



	Obkladové palubky
	Palubky SMRK AB
	Palubky MODŘÍN AB
	Palubky THERMO WOOD



	Saunové profily
	Palubky SMRK
	Palubky OLŠE
	Palubky OSIKA
	Palubky THERMO WOOD
	Palubky ČERVENÝ CEDR
	Hoblovaná prkna do sauny



	Fasádní profily
	SMRK
	MODŘÍN
	THERMO WOOD
	Dark Red Meranti
	Western Red Cedr



	Masivní podlahy
	Podlahovky SM, BOR
	Podlahy DUB a JASAN
	Vícevrstvé podlahy Ekowood
	Masivní podlahy Real FLOOR
	Masivní podlahy Old Chapel



	Hoblované profily
	Profily Smrk



	Dřevěné terasy
	Terasy severská BOROVICE
	Terasy sibiřský MODŘÍN
	Terasy exotické dřeviny
	Terasy Thermo Wood
		Thermo wood borovice
	Thermo wood jasan



	Podkladní hranoly
	Terasové oleje
	Nerezové vruty
	Neviditelné spoje



	OSB desky
	OSB 3 4PD



	Nátěry OSMO venkovní
	Nejčastější dotazy
	Nátěry a barvy na terasy a zahr.nábytek
	Nátěry na fasády, zahr. domky, ploty a okna
	Ploché štětce
	Sady s válečkem
	Kompletní katalog OSMO venku
	Prostředky na údržbu venku



	Nátěry OSMO vnitřní
	Nejčastější dotazy
	Nátěry na podlahu
	Pady a rouna na podlahu
	Nátěry na nábytek, stěny a stropy
	Pady a rouna na nábytek a palubky
	Ploché štětce
	Sady s válečkem
	Kompletní katalog OSMO uvnitř
	Prostředky na údržbu ve vnitřních prostorách






[image: ]



		

	


	
	
		

							
									
							Nejčastější dotazy
	Novinky
	Ceníky
	Ke stažení
	Poptávka
	Informace
	O společnosti
	Kontakt
	Používání Cookies



					

											
						VOLKA a syn spol. s r.o.			Hlinné 9

348 01 Tisová

tel.: 374 721 593 , 374 721 245

info@volkaasyn.cz

PO – PÁ 7:30 – 16:00 hod.

Kde nás najdete (mapa)



		
					

									

						
			© 2020 Volkaasyn.cz		

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

		
		

	

	



Vážení zákazníci, situace na trhu se může každý týden měnit , všeobecně je v Evropě stále nedostatek kvalitní suroviny , cena a zásoba různých výrobků se může neustále měnit. Proto vás žádáme - vždy si prosím naší platnou cenu a skladové zásoby u nás ověřte.  Skrýt
                	
	






























	
	
